2
~
2
9

A

\ _y_,/ ’

7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia: martes, 31 de agosto de 2021

No.Proceso

0239
0469
0552
0082
0074
0191
0286
0304
0325

2013
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
RESTITUCION D
CANCELACION Y
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO POR

Cantidad Salidas: 9

Demandante

TOMAS ELISEO VELASQUEZ Y OTRA

BANCOMPARTIR S.A.
ANGELMIRO JAIMES NARINO

CAUSANTES: MARCO ANTONIO PAEZ y

MARTHA GLADYS MALDONADO

YOLIMA LIBERATO SUAREZ

BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL
BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL

EDWAR JULIO GARCIA PACHECO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Demandado
MARY LUZ CASTANEDA

LEIDY JOHANNA NUNEZ R.
ABEL ROJAS SOCHA

JOSE SANTIAGO SANCHEZ G.

CREDIFLORES

Secretaria

Actuacion
DECLARA CONSUMADO RE

COMISIONA DILIGENCIA
TIENE POR PERFECCIONAD
RECHAZA SOLICITUD
ORDENA OFICIAR
SENTENCIA

ORDENA ENVIAR AVISO
CORRIGE MANDAMIENTO
CONCEDE TERMINO ADICIO

Sus

N N B O Y A R A O

5
=4

I O I A 1 A A R O A B



