

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: martes, 31 de agosto de 2021

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0239	2013	EJECUTIVO	TOMÁS ELISEO VELÁSQUEZ Y OTRA	MARY LUZ CASTAÑEDA	DECLARA CONSUMADO RE		
0469	2019	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	LEIDY JOHANNA NUÑEZ R.	COMISIONA DILIGENCIA		
0552	2019	EJECUTIVO	ANGELMIRO JAIMES NARIÑO	ABEL ROJAS SOCHA	TIENE POR PERFECCIONAD		
0082	2020	SUCESIÓN INTE	CAUSANTES: MARCO ANTONIO PAEZ y		RECHAZA SOLICITUD		
0074	2021	RESTITUCION D	MARTHA GLADYS MALDONADO	JOSÉ SANTIAGO SÁNCHEZ G.	ORDENA OFICIAR		
0191	2021	CANCELACIÓN Y	YOLIMA LIBERATO SUÁREZ	CREDIFLORES	SENTENCIA		
0286	2021	EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL		ORDENA ENVIAR AVISO		
0304	2021	EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL		CORRIGE MANDAMIENTO		
0325	2021	EJECUTIVO POR	EDWAR JULIO GARCÍA PACHECO		CONCEDE TÉRMINO ADICIO		

Cantidad Salidas: 9

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria